

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
то ОКПО	

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - Собственники многоквартирного жилого дома по адресу г. Омск ул. 2-я Военная, 19

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ОмскМонолит", 644033 г. Омск ул. Долгирева. 1

Стройка - Жилый дом по адресу: г. Омск, ул.2-я военная, 19

Объект - Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома по адресу г. Омск ул. 2-я Военная, 19

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	10.07.2019	01.06.2019	10.07.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2019 г.

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					В том числе		В том числе		В том числе		В том числе				
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Ремонт крыши															
1	ТЕР58-7.3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой: рубероидной мастикой	100 м2 покрытия		2	8130,98	2136,88	398,77	62,13	16262	4274	798	124	12,53	0,23
2	ТЕР13-06-004-01	Обеспыливание поверхности	1 м2 обеспыливая емой поверхности		1355	19,09	17,72	1,37		25867	24011	1856		0,1	135,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	ТЕР12-01-028-02		Устройство плоских однослойных кровель из ПВХ мембран (со сваркой полотен) с укладкой разделительного слоя по утеплителю, несущее основание из: бетона	100 м2 кровли	13,55	48057,31	986,48	86,95	8,2	651177	13367	1178	111	5,33	0,03
4	ТССЦ-101-3176		Мембрана кровельная армированная на основе ПВХ толщиной 1,2 мм	м2	-1558	332,73				-518393					
5	101-3177		Мембрана кровельная армированная на основе ПВХ толщиной 1,5 мм	м2	1558	555,3				865157					
6	ТЕР12-01-029-02		Устройство примыканий из ПВХ мембран к стенам и парапетам: высотой до 600 мм без фартука	100 м примыканий	4,26	62678,86	3184,96	78,48	5,29	267012	13568	334	23	16,8	0,02
7	ТССЦ-101-3176		Мембрана кровельная армированная на основе ПВХ толщиной 1,2 мм	м2	-367,4	332,73				-122245					
8	101-3177		Мембрана кровельная армированная на основе ПВХ толщиной 1,5 мм	м2	367,4	555,3				204017					
9	ТЕР07-05-039-07		Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков мастикой: герметизирующей нетвердеющей планки прижимающей	100 м шва	4,26	12609,83	3816,09	327,26		53718	16257	1394		20,13	6,73
10	ТЕРр65-6-23		Смена: водосточных воронок	100 приборов	0,16	93958,31	93157,11	801,2	148,59	15033	14905	128	24	491,4	0,55
11	300-1186-00050		Воронка кровельная ТехноНИКОЛЬ с обжимным фланцем 110x450 мм	шт.	16	3749,81				59997				78,62	0,09
12	ТЕР07-05-039-07		Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков мастикой: герметизирующей нетвердеющей воронки водосточной	100 м шва	0,22608	12609,83	3816,09	327,26		2851	863	74		20,13	6,73
13	ТЕРр65-8-2		Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,032	38091,64	12814,94	291,34	53,94	1219	410	9	2	61,9	0,2
14	302-1325		Трубопроводы для внутренней канализации из поливинилхлоридных труб диаметром 100 мм	м	-3,194	236,19				-754					
15	СЦМ-300-9490-01288		Фасонные части наружной канализации из полимерных труб диаметром 110 мм: муфта	шт	16	61,89				990					
Раздел 2. Прочие работы															
16	101-01-41		Погрузка строительного мусора в ручную	т	1,2	612,66	612,66			735	735				

Гранд-Смета (вер. 8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
17	17	03-21-15	Перевозка строительного мусора автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 15 км	т	1,2	179,88		179,88		216		216			
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах										1522859	88390		284	475,25	31,25
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам										1547491	111813	7196	318	602,34	38,93
Накладные расходы										100193					
Сметная прибыль										57078					
Итого по акту:															
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)										22958				28,44	0,46
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии										70330				176,87	
Кровли										974831				187,68	0,63
Материалы для строительных работ										488769					
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве										103949				117,87	37,74
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)										41996				91,48	0,1
Погрузо-разгрузочные работы при автоперевозках										1713					
Перевозка грузов автотранспортом										216					
Итого										1704762				602,34	38,93
В том числе:															
Основная заработная плата										111813					
Материалы										1428482					
Машины и механизмы										7196					
в том числе заработная плата машинистов										318					
Накладные расходы										100193					
Сметная прибыль										57078					
договорной понижающий коэффициент 1 704 762 * 0,71972										1226951					
НДС 20% от 1226951										245390,20					
ВСЕГО по акту										1472341,20				602,34	38,93

Сдал: Директор ООО "ОмскМонолит"  Балин А.К.

Принял: Представитель собственников  Папунов М.М.

